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SEMINARIO DI PRESENTAZIONE
i DﬁEL PROGRAMMA MAISTRU TORRA

§ |

20 Giugno 2018
16.30 - 18.00 .

Centro per I'impiego ¥, _
Via Olbia 26, SINISCOLA ¢




Siamo lieti di invitarLa

al Seminario di presentazione del
Programma MAISTRU TORRA,
finanziato dall’Assessorato al Lavoro
della Regione Sardegna e gestito
dalla Agenzia formativa I.FO.L.D.
per promuovere esperienze

professionalizzanti in Italia e all’estero.

Il Seminario illustrera | dettagli del
Programma ed offrira la possibilita di
conoscere pit a fondo le opportunita
offerte dalle work experience come
nuova modalita formativa di crescita
delle competenze.

| MAISTRU TORRA A/R

e ([N

16:30
16:45
17:00

17:15

17:30
18:00

www.maistrutorra.com

Programma

REGISTRAZIONE DEI PARTECIPANTI
PRESENTAZIONE DEL PROGRAMMA

LE LINEE DI AZIONE ED | DESTINATARI
DEL PROGRAMMA

LA RETE E L’'ORGANIZZAZIONE DELLE
WORK EXPERIENCE

DIBATTITO

SUPPORTO ALLA COMPILAZIONE DELLE
DOMANDE



